צו עיכוב יציאה מן הארץ.

ה. הפקדת דרכון במזכירות בית המשפט.

ו. המשיב יתייצב לדיונים שייקבעו בעניינו בבית המשפט בליווי מי מהערבים.

רשמתי בפני כי המשיב לא מחובר לקוצב לב.

8. בכפוף להסדרת הדרוש הסדרה בהתאם לחוות דעת פקא"ל, ניתן ליישם אופרטיבית את החלטת בית המשפט.

עותק לצדדים ולפקא"ל.

ניתנה היום, ה' טבת תשפ"ד, 17 דצמבר 2023, בהעדר
הצדדים.